Mühendishane ve Harbiye'de resim ve resim bilgisine dayalı dersler —diğer derslerde olduğu gibi— kendi subay öğretmenlerimiz tarafından veriliyordu. Bu okulların kuruluş aşamasında zaman zaman Avrupa'lı subaylardan da faydalanılmıştır⁽⁴⁾. Bunun yeterince yararlı olmaması gözönüne alınarak H. 1250-M. 1834/35 yılından itibaren gerektiği zamanlarda Av-

(1) Mühendishane, Tıbbiye ve Harbiye'de okutulan dersler, sınıfların kuruluş biçimi, eğitim, öğretim süreleri, müfredat programlarının değiştirilme nedenleri ve tarihleri ile ilgili daha geniş bilgi için Bk.